令和 ５ 年 ６ 月 １９ 日

ひたちなか・ 東海広域事務組合 消防長殿

 住 所 茨城県ひたちなか市石川町 24-9-504

 事 業 所 名 青葉石川自治会

 電 話 番 号 090-3246-1760

 代表者氏名 青葉石川自治会 会長 西宮秀樹

消 防 職 員 の 派 遣 に つ い て （ 依 頼 ）

  このことについて，下記のとおり訓練を実施しますので消防職員の派遣について特段のご配慮をお

願いします。

記

１ 日     時     令和 ５ 年 １０ 月 ２２ 日 （ 日 ）

  午前 １１ 時 ００ 分 から １２ 時 ００ 分 まで

２ 場     所 東石川第４公園

３ 訓 練 名 称 青葉石川自治会三世代防災訓練

４ 訓 練 内 容 防災備品の配布（食材・防災用品）

  AEDの使い方

  消火器の使い方体験

  煙テントの体験

５ 事前連絡調整 ◇  日時等の調整    有・無 雨天時の対応について（雨天中止）

６ そ の 他 当日雨天の場合は、前日に派遣の依頼の中止をあらためて連絡いたします。

 （準備品等） 防災関連の配布は２５０名程度ですが、消防訓練に参加者するのは子どもを

  中心に４年前は４０名程度でした。

  当日、消防の方で緊急の際は柔軟に対応し中止でも大丈夫です。

  １１時から備品配布なので１１時１５分以降からスタートして下さい。